Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Барчимская начальная школа-детский сад»

ПРИКАЗ
От 10.10.2023 г.	№   47/1
О назначении наставников и формировании наставнических пар.
В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МКОУ «Барчимская НШ-ДС» на 2023 - 2024 учебный год, утвержденной приказом № 40-од  директора от «31» августа 2023г.
ПРИКАЗЫВАЮ
1. [bookmark: bookmark0]Назначить наставниками:
Асаенок О.А, учителя начальных классов,
Мартынову А.В., директора школы,   учителя английского языка
[bookmark: bookmark1]
2. Сформировать следующие наставнические пары:
А) по программе «Учитель-учитель»
– Мартынова А.В , директор школы  -Асаенок О.А, учитель начальных классов

Б) по программе «Учитель-ученик»:
-Асаенок О.А, учитель начальных классов – Торохова Ирина, ученица 2 –го класса
– Мартынова А.В., учитель английского языка – Гарус Николай, ученик 4-го класса

3. [bookmark: bookmark2]Куратору наставнических пар Асаенок О.А.
3.1  Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,коррекции и отслеживании результатов.
3.2  Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3  Отчитываться на педагогическом совете  о реализации цикла наставнической работы.

[image: ]4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                          / Мартынова А.В./

С приказом ознакомлены:
	«
	»
	20
	г.
	/

	«
	»
	20
	г.
	/

[bookmark: _GoBack]Приложение №1 к приказу №___47/1___ от 10.10..2023 г.
«О назначении наставников и формировании наставнических пар»

Индивидуальный образовательный маршрут

	Дефициты /
Задачи на предстоящий период
	Образовательные задачи
	Действия, мероприятия
по реализации
образовательных задач
	Примерное время,
разбитое по этапам
(указать даты / месяц(ы), год)
	Форма предъявле-
ния результата

	1
	2
	3
	4
	5

image1.png